Bu konuda buluntular az, deliller
ise yetersizdir (Yağan, 1978: 9). Kaynaklarda
Bitlis’te dokumacılığın tam olarak ne zaman
başladığıyla ilgili kesin bilgiye ulaşılamamıştır.
Yalnız en eski kaynaklar 10. yüzyılda Bitlis’te
dokumacılık yapıldığını bildirmektedir. Hudud
al Alam/The Regions of the World A Persion
Geography (372 A.H. -982, AD.) adlı ano-
nim eserde: Bargri (Van-Özalp), Arcij (Erciş),
Ahlat, Nahçıvan, Bitlis ve Khoy’un, küçük ve
büyük kalabalık, iyi gelişmiş ve zengin ticarete
sahip kasabalar olduğu, buralarda pek çok ka-

liteli “zili” dokumalar yapıldığı yazılıdır (Gör-
günay, 1995:40). 19.